



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ/
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ/ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ.Δ/ση : Παλαμά & Μαβίλη 6
Τ.Κ. : 30131
Τηλέφωνο : 2641360276

ΘΕΜΑ: Προμήθεια εργαλείων για την Δ/ση Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου, με απευθείας ανάθεση ».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη για προμήθεια εργαλείων, της Δ/σης Περιβάλλοντος και Πρασίνου . (CPV 44512700-9, 44511510-3, 44511500-0, 44511200-7, 44511000-5, 44514200-8, 44512000-2).
5. Τις αριθ. πρωτ. 46487/2018 και 46490/2018 αποφάσεις ανάληψης Δημάρχου, με ΑΔΑ: 6ΑΠΗΩ65-Μ4Β και ΩΠ89Ω65-2ΛΗ, με τις οποίες εγκρίθηκαν και διατέθηκαν, στους Κ.Α. 35-6673.001 και 45-6673.001 των Εξόδων του προϋπολογισμού 2018 , πίστωση για την παραπάνω προμήθεια (ΑΑΥ Β-543/2018 και Β-544/2018).
6. Την υπ.αριθμ. 46950/2018 πρόσκληση του Δήμου μας
7. Την υπ'αριθμ. 47326/2018 προσφορά του Γρίβα Σταύρου, την υπ.αριθμ. 48111/2018 προσφορά του Αχιλλέα Τριπόδη και την υπ. αριθμ. 48215/2018 προσφορά του Σκοτίδα Ευάγγελου.
8. Το υπ. αριθμ. 48461/2018 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου.
9. Την αριθ. 386/18-6-2018 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού και αρμοδιοτήτων Αντιδημάρχων του Δήμου Αγρινίου.
10. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του Ν. 3852/10 και δε συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την προμήθειας εργαλείων για την Δ/ση Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου , σύμφωνα με την υπ.αριθμ 60/2018 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος και Πρασίνου, με απευθείας ανάθεση.
2. Την ανάθεση της παραπάνω προμήθειας στον ΤΡΙΠΟΔΗ ΗΛ. ΑΧΙΛΛΕΑ (Καλυβίων 63 - Αγρίνιο, ΑΦΜ: 073381325 -ΔΟΥ Αγρινίου, τηλ. 26410-49583), έναντι συνολικού ποσού 1.100,23 Ευρώ με ΦΠΑ 24 % ως εξής :

Α) Για το τμήμα συντήρησης πρασίνου

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
1	Λίμες (4.0-5.2mm)	40	0,80	32,00
2	Ανταλλακτική λάμα χειροπρίονου (24 εκ.)	25	4,83	120,75

3	Χειροπρίονα ίσιας λάμας 24cm	15	6,45	96,75
4	Χτένα φύλλων μεταλλική ρυθμιζόμενη με κοντάρι	30	6,45	193,50
5	Κλαδευτήρι κορυφής τηλεσκοπικό	5	60,48	302,40
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	745,40
			ΦΠΑ 24%	178,90
			ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	924,30

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ Εξόδων 35-6673.001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 στον οποίο έχει δεσμευτεί ανάλογη πίστωση.

Β) Για το τμήμα Κοιμητηρίων

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
1	Χτένα φύλλων μεταλλική ρυθμιζόμενη με ξύλινο κοντάρι	10	6,45	64,50
2	Ιμάντας για χορτοκοπτικό	2	6,45	12,90
3	Κεφαλές χορτοκοπτικού μεταλλικές	4	4,03	16,12
4	Ψεκαστήρα πλάτης	3	16,12	48,36
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	141,88
			ΦΠΑ 24%	34,05
			ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	175,93

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ Εξόδων 45-6673.001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 στον οποίο έχει δεσμευτεί ανάλογη πίστωση.

Η παραλαβή της προμήθειας των εργαλείων θα γίνει τμηματικά κατόπιν υποδείξεως της υπηρεσίας βάσει των πραγματικών αναγκών της. Ο ανάδοχος υποχρεούται σε κάθε περίπτωση ζήτησης από την υπηρεσία μέρους ή του συνόλου της προμήθειας να παραδίδει τα υπό προμήθεια είδη εντός (5) πέντε εργάσιμων ημερών από την εκάστοτε παραγγελία. Κατά τα λοιπά ισχύει όσα αναφέρονται στην υπ. αριθμ. 60/2018 μελέτη.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΦΑΡΜΑΚΗΣ